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Link do produktu: https://www.kidswonderland.com.pl/puzzle-3d-kula-pokemon-dusk-ball-p-18403.html

Cena
Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

Opis produktu

Uwaga fani Pokemonéw!

Puzzle 3D Kula: Pokemon Dusk Ball

33,12 z¢
290646357
4005556116287
4005556116287

Popularne Pokemon PokeBalls s3 teraz dostepne jako Puzzle 3D Ravensburger! Dzieki temu mozesz samodzielnie

uktadacd puzzle w Pokeballe.

Ztap je wszystkie!

Uktadanka wykonana z zakrzywionych plastikowych elementéw, doskonale ze sobg wspoétgrajacych dzieki technologii
EasyClick. Ta stabilna kula-tamigtéwka 3D jest tworzona kawatek po kawatku, bez zadnego klejenia. Numeracja elementéw
na odwrocie utatwia wstepne sortowanie i umozliwia tatwe ukfadanie puzzli po numerach.
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